
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00286/2023                              DE: 28/04/2023

O(A) Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: PJC-PRO-2023/02367
    Nome: (97525/1) ANTONIO PINTO DE FIGUEIREDO
        Qüinqüênio: 18/03/2017 Até  17/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02207
    Nome: (238815/1) EDIR MARCELO FERREIRA DA SILVA
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02070
    Nome: (103805/2) ELISABETH MARIA TEIXEIRA DA SILVA
        Qüinqüênio: 06/02/2018 Até  05/02/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02233
    Nome: (242432/1) FERNANDO FLEURY DA MOTA
        Qüinqüênio: 19/07/2017 Até  18/07/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02235
    Nome: (97371/1) FERNANDO JORGE COUTINHO GOUVEA
        Qüinqüênio: 18/03/2017 Até  17/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02245
    Nome: (136311/1) FERNANDO MAIDEL
        Qüinqüênio: 30/03/2017 Até  29/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02256
    Nome: (92168/1) FLAVIO HENRIQUE STRINGUETA
        Qüinqüênio: 09/02/2016 Até  08/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02246
    Nome: (221621/5) FLORISVALDO ANTONIO RIBEIRO
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02247
    Nome: (112223/9) FRANCISCA MAGDA ROSSETO CAMPELO
        Qüinqüênio: 30/03/2017 Até  29/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02248
    Nome: (97843/6) FRANCISCO NEUDIVAN DO CARMO FILHO
        Qüinqüênio: 10/05/2016 Até  09/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02249
    Nome: (96016/2) FRANCISNEY DIAS FERREIRA
        Qüinqüênio: 02/06/2013 Até  01/06/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02250
    Nome: (136315/1) FRANK LUIS ALVES



        Qüinqüênio: 30/03/2012 Até  29/03/2017
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02251
    Nome: (97515/1) GENILDO FACINCANI DA SILVA
        Qüinqüênio: 18/03/2017 Até  17/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02254
    Nome: (107929/2) GENTIL BENILTON BARROS FILHO
        Qüinqüênio: 25/03/2018 Até  24/03/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02306
    Nome: (200712/3) LILIAN CRISTIANE COSTA SILVA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Abril de 2023.
          Daniela Silveira Maidel
          Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6c47cec7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6c47cec7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:03:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




